3D delle GIAIRE
A.s.D.  gruppo arcieri\" Gli Elfi del Monteregale\" (R1001049)
Calizzano, 04-07-2010
Arco Instintivo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 19A CAVANNA Massimo 03030 Arc. Villa Serra 134/ 1 134 1 3
2 1- 20D LODOLA Marco 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 109/ 2 109 0 2
3 1- 09C ARGENTO Cesare 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 108/ 3 108 0 2
4 1- 10B VIZIO Franco 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  97/ 4 97 1 1
5 1- 02B ALLUME Giorgio 01004 Arcieri Città Della Paglia  91/ 5 91 0 0
6 1- 10C FINELLO Giovanni 03009 Arc.San Bartolomeo  76/ 6 76 0 0
7 1- 03B CORNARA Claudio 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  66/ 7 66 1 1
8 1- 19B GIACONE Giandomenico 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  66/ 8 66 0 1
9 1- 06D OLIVERO Gabriele 01036 Arcieri Astarco  60/ 9 60 1 1
Arco Instintivo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 17B VENTURIN Cosetta 03001 A.G.A.  71/ 1 71 0 0
2 1- 04C DE RENZIS Teresa 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese  63/ 2 63 0 1
3 1- 08D PESCE Martina 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  58/ 3 58 0 1
Arco Instintivo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 02C VIZIO Marco 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  86/ 1 86 0 1
2 1- 01C 0LIVERI Daniel 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  77/ 2 77 0 1
3 1- 02D BRUNA Nicolo\' 03009 Arc.San Bartolomeo  69/ 3 69 0 0
4 1- 11A GAI Fabio 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  50/ 4 50 0 1
5 1- 05B SCARRONE Gianluca 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  46/ 5 46 0 0
6 1- 07D CANEPA Mattia 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  41/ 6 41 1 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 10A GIACCA Carlo 04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone 180/ 1 180 3 7
2 1- 14B RAVIOLA Simone 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 160/ 2 160 1 4
3 1- 01D CAPALBO Giuseppe 03009 Arc.San Bartolomeo 135/ 3 135 1 4
4 1- 14C MONTICONE Claudio 01066 Iuvenilia 135/ 4 135 0 2
5 1- 10D MOBIGLIA Alberto 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 134/ 5 134 1 4
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 18D CASTAGNERI Emanuela 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 106/ 1 106 0 2
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 07A CANEVA Andrea 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 131/ 1 131 1 1
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 08B TRAPANI Giovanni 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 156/ 1 156 0 4
2 1- 09B GARBINI Piero 03001 A.G.A. 151/ 2 151 1 7
3 1- 15A PRATO Corrado 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 143/ 3 143 0 4
4 1- 05D ZINI Valerio 03001 A.G.A. 137/ 4 137 0 3
5 1- 13D BELLARDI Luigi 03001 A.G.A. 131/ 5 131 0 4
6 1- 07C SPATOLA ZITO Fernando 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 130/ 6 130 0 0
7 1- 01E LANZA Franco 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 128/ 7 128 2 2
8 1- 13B MORANO Claudio 01066 Iuvenilia 128/ 8 128 0 4
9 1- 16B ALLETTO Carmelo 01052 A.S.D. Arcieri Varian 127/ 9 127 1 2
10 1- 12D SANTELLI Egeo 03001 A.G.A. 126/10 126 2 3
11 1- 05A PARODI Marco 03001 A.G.A. 126/11 126 1 2
12 1- 09A RUBINETTI Massimo 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 121/12 121 1 3
13 1- 17D GENTILUCCI Mauro 01066 Iuvenilia 118/13 118 0 2
13 1- 18A RIBERTO Samuele 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 118/13 118 0 2
15 1- 08C COLOMBO Paolo 01055 Asd Arcieri Dell\'Elice 117/15 117 0 0
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100708.1635
3D delle GIAIRE
A.s.D.  gruppo arcieri\" Gli Elfi del Monteregale\" (R1001049)
Calizzano, 04-07-2010
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
16 1- 20C SACCHI Giorgio 03030 Arc. Villa Serra 114/16 114 1 2
17 1- 11D BARBIERI Andrea 01001 Arcieri Alpignano 106/17 106 0 1
18 1- 18C LI CALSI Bruno 03018 Arcieri 5 Stelle  90/18 90 1 2
19 1- 03D GAMBA Daniele 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  86/19 86 0 1
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 09D BOTTA Susanna 01066 Iuvenilia 119/ 1 119 0 2
2 1- 01A CULLINO Anna Maria 01066 Iuvenilia  82/ 2 82 0 2
3 1- 16C BLENGIO Carla 01068 A.S.D. -  G.A.M.  68/ 3 68 0 2
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 15B SEGA Jacopo 03009 Arc.San Bartolomeo  94/ 1 94 0 1
2 1- 07B BRIOZZO Daniele 03009 Arc.San Bartolomeo  67/ 2 67 0 1
3 1- 12C SACCHI Lorenzo 03030 Arc. Villa Serra  63/ 3 63 0 1
4 1- 19C PASTORINO Mirko 03009 Arc.San Bartolomeo  48/ 4 48 0 0
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 03C BRIOZZO Serena 03009 Arc.San Bartolomeo  86/ 1 86 0 1
2 1- 04D SACCHI Angelica 03030 Arc. Villa Serra  78/ 2 78 0 0
3 1- 11C CAPALBO Francesca 03009 Arc.San Bartolomeo  76/ 3 76 0 3
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 20A TROTTA Giuseppe 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 128/ 1 128 1 2
2 1- 08A DI TULLIO Damiano 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 114/ 2 114 0 0
3 1- 15D TROTTA Angelo 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 109/ 3 109 0 3
4 1- 13A ZANELLA Sergio 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  95/ 4 95 1 3
5 1- 06A PAGLIANO Pierfranco 01068 A.S.D. -  G.A.M.  93/ 5 93 1 1
6 1- 13C FARINELLA Marco 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  90/ 6 90 1 0
7 1- 04B PERETTI Claudio 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  83/ 7 83 0 0
8 1- 06B BRUNA Mario 03009 Arc.San Bartolomeo  82/ 8 82 0 1
9 1- 04A GENOVESI Corrado 01068 A.S.D. -  G.A.M.  80/ 9 80 1 1
10 1- 03A FERRARIS Paolo 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio  79/10 79 1 0
11 1- 16D PERETTI Fulvio 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  74/11 74 1 1
12 1- 05C FUMAROLA Saverio 01066 Iuvenilia  67/12 67 0 0
13 1- 11B SPERONE Piercarlo 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  63/13 63 0 0
14 1- 01B PARODI Alessandro 03001 A.G.A.  59/14 59 1 0
15 1- 18B ZAMPARDI Carlo 01081 Asd Arc. Elfi Del Monteregale  58/15 58 0 0
16 1- 17A COPPONE Carlo 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese  56/16 56 0 0
17 1- 20B PELLEGRINO Mauro 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni  51/17 51 0 0
18 1- 02A CRACIUN Mircea 01066 Iuvenilia  38/18 38 0 1
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 12B VIANZONE Marina 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 103/ 1 103 1 2
2 1- 12A CLAUDIO Virginia 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  18/ 2 18 0 0
Long Bow - Juniores Maschile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 17C ZANELLA Marco 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  95/ 1 95 0 0
2 1- 14A ODDONE Daniele 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  51/ 2 51 0 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100708.1635
3D delle GIAIRE
A.s.D.  gruppo arcieri\" Gli Elfi del Monteregale\" (R1001049)
Calizzano, 04-07-2010
Long Bow - Juniores Femminile
Pos. Atleta Società .1. Totale 11 10
1 1- 06C MONTICONE Giulia 01066 Iuvenilia  48/ 1 48 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100708.1635